
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЖЕМЧУЖИНКА» 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

10.08.2020           № 66 -од 
 

О создании Комиссии по педагогической этике  
 

В целях формирования условий для создания комфортного 
корпоративного делового климата в МАДОУ д/с №20 «Жемчужинка», 

приказываю:  
1. Создать Комиссию по педагогической этике (далее - Комиссия).  
2. Утвердить состав Комиссии (Приложение)  
3. Старшему воспитателю, Степаненко Е.А., довести настоящий приказ до 

сведения педагогического и учебно - вспомогательного персонала под роспись.  
4. Ответственному за ведение сайта, старшему воспитателю Сажневой Е. 

А., обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте МАДОУ 
детского сада № 20 «Жемчужинка» в информационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   МП             

 

Заведующий   ПП    Т.В. Яковлева  

 

С приказом ознакомлены: 
 

Дата  Должность  Подпись  ФИО 

    

    

 
 

 
 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

 от 10  августа 2020 г. № 66-од 

 

 

Председатель комиссии: 
Степаненко Елена Анатольевна, старший воспитатель МАДОУ д/с №20 

«Жемчужинка» 

 

Секретарь комиссии:  
Середа Юлия Николаевна, воспитатель МАДОУ д/с №20 «Жемчужинка» 

 

Члены комиссии:  
1. Герасимова Анна Алексеевна, учитель – логопед МАДОУ д/с №20 

«Жемчужинка» 

 2.Бекирова Ольга Петровна, музыкальный руководитель, председатель 
ПК  МАДОУ д/с №20  «Жемчужинка» 

3. Бозоян Марина Владимировна, воспитатель МАДОУ д/с №20 
«Жемчужинка» 

 


